РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДУЛЯПИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ФУРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 23.12.2024 г.							    №41
с. Дуляпино

О передаче полномочий по разработке показателей  прогноза социально-экономического развития Дуляпинского сельского поселения Фурмановского муниципального района Ивановской области на 2025 год

Руководствуясь статьей 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31.07.1998 № 145-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Дуляпинского сельского поселения, Совет Дуляпинского сельского поселения

р е ш и л :

1. Передать на 2025 год от администрации Дуляпинского сельского поселения администрации Фурмановского муниципального района полномочия по решению вопросов местного значения Дуляпинского сельского поселения Фурмановского муниципального района Ивановской области по разработке показателей прогноза социально-экономического развития поселения на очередной финансовый год и на плановый период.
2. Поручить Главе Дуляпинского сельского поселения В.В. Демину заключить с администрацией Фурмановского муниципального района Соглашение о передаче полномочий.
3. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель
Совета Дуляпинского сельского поселения
Фурмановского муниципального района                                              М.Ю. Голубева

Глава Дуляпинского сельского поселения
Фурмановского муниципального района                                              В.В. Демин